
      

      
      
  

 

  
   

BOR15.2619.3.2024.MM                                                                           12.06.2024 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na prace remontowo-budowalne w 
jednostkach organizacyjnych Wielkopolskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa 
 
 
 
 
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa Wielkopolski Oddział Regionalny, na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 

r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

 

 

 

Termin składania ofert upłynął 12.06.2024 r. o godzinie 10.00 

Otwarcie ofert nastąpiło 12.06.2024 r. o godzinie 10.30. 

 
 
 
 
Złożone oferty: 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli ofertę w terminie wraz z cenami. 

 

 

 

Część 1  

Prace remontowe w Biurze Powiatowym ARiMR w Czarnkowie 

 

 
Nr 

oferty 
Lp. 

 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena 

całkowita 
oferty 

brutto PLN 

 
 
 
2 

MP Budownictwo Sp. z o.o. Lider 
ul. Samuela Lindego 6 

60-573 Poznań 
Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane 

ARTBUD Sp. z o.o. 
ul. Samuela Lindego 6 

60-573 Poznań 

 
 
 

97.170,00 

 

 

 

 



      

      
      
  

 

  
   

Część 2  

Prace remontowe na IV p w budynku Wielkopolskiego Oddziału Regionalnego ARiMR w Poznaniu 

 

 
Nr 

oferty 
Lp. 

 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena 

całkowita 
oferty 

brutto PLN 

 
 
1 

Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlano-
Handlowe  

Krzysztof Jankowiak 
ul. Okrężna 35, 64-111 Lipno 

 
 

132.075,28 

 
 
 
2 

MP Budownictwo Sp. z o.o. Lider 
ul. Samuela Lindego 6 

60-573 Poznań 
Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane 

ARTBUD Sp. z o.o. 
ul. Samuela Lindego 6 

60-573 Poznań 

 
 
 

206.852,22 

 
3 

MALBUD  
Zakład Remontowo Budowlany  

Eugeniusz Nowak 
ul. Zagłoby 5, 60-177 Poznań 

 
162.882,45 

 

 
Część 3  

Wymiana nawierzchni schodów wejściowych w budynku Biura Powiatowego w Szamotułach 

 

 
Nr 

oferty 
Lp. 

 
 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena 

całkowita 
oferty 

brutto PLN 

 
 
 
2 

MP Budownictwo Sp. z o.o. Lider 
ul. Samuela Lindego 6 

60-573 Poznań 
Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane 

ARTBUD Sp. z o.o. 
ul. Samuela Lindego 6 

60-573 Poznań 

 
 
 

18.450,00 

 

  


